Томская область
Первомайский район
Совет Сергеевского сельского поселения
Решение
3 собрание                                                                                                                5 созыв

23.11.2022                                                 с.Сергеево                                                № 18

О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения
от 28.10.2022 № 11 «О передаче осуществления полномочий органов
местного самоуправления муниципального образования Сергеевское
сельское поселение органам местного самоуправления муниципального
образования «Первомайский район» на 2023-2025 годы»

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение,
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 28.10.2022 № 11 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Сергеевское сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования «Первомайский район» на 2023-2025 годы», изложив приложение к решению  в новой редакции согласно приложению.
3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение http://www.sergsp.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года и действует до 31.12.2025 года.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Сергеевского сельского поселения.

Глава Сергеевского
сельского поселения                               	                                   О.А.Барсуков

Председатель Совета
Сергеевского сельского поселения                              	           С.В.Кузнецова

Приложение
к решению Совета
Сергеевского сельского поселения
от 23.11.2022 № 18

Размер ежегодных
межбюджетных трансфертов,
передаваемых из бюджета Сергеевского сельского поселения
в бюджет муниципального образования «Первомайский район»
на осуществление полномочий по выдачи разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения
на 2023-2025 годы

	№ п/п
	Наименование
сельского поселения
	Размер межбюджетного
трансферта на
осуществление полномочий, рублей

1

Сергеевское сельское поселение
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	13200,0
	13200,0
	13200,0

	Итого
	13200,0
	13200,0
	13200,0